青 総 販 号 外

令和３年６月１４日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長

                       （ 公 印 省 略 ）

「三沢昼いか」地域団体商標の登録に伴う知事表敬について

三沢市漁業協同組合がブランド化を目指している「三沢昼いか」が、この度、地域団体

商標に登録されたため、知事への表敬訪問を下記のとおり実施しますので、取材してくだ

さるようお願いします。

なお、取材の際は、マスクの着用等感染症予防対策に御配慮ください。

記

１ 日 時  令和３年６月１７日（木） １１：４５～１２：００

２ 場 所  第二応接室

３ 表敬者

   三沢市漁業協同組合 組合長       門上 馨（かどがみ かおる）

   三沢市漁業協同組合 理事・総務委員長  種市 廣喜（たねいち ひろき）

   三沢市漁業協同組合 参事        山本 優（やまもと まさる）

   三沢市経済部水産振興課 課長      佐藤 英一（さとう えいいち）

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部総合販売戦略課

ブランド推進グループ ＧＭ 森 庸宏

電話番号 直通：０１７－７３４－９５７３

内線：５００８

報道監 農林水産部

次長（農商工連携推進監）近藤 幹三

（内４９６７）